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Sammanfattning 
Region Skåne har skickat förslag till Vägval för Skåne på remiss. Kommunstyrelsen har 
skickat remissen vidare till miljönämnden, stadsbyggnadsnämnden och tekniska 
nämnden för yttrande. Vägval för Skåne kommer att utgöra underlag för Region Skånes 
yttranden i framtida nationella planer och ligga som grund för Region Skånes 
prioriteringar i de regionövergripande samarbetena. Vägval för Skåne är ett urval av nya 
statliga infrastrukturåtgärder i Skåne. 

Förvaltningen har tagit fram förslag till yttrande. 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta 

att godkänna förvaltningens förslag till yttrande. 

Beslutsunderlag 
• Följebrev Remiss Region Skåne - Vägval för Skåne, STK-2025-1732 

• Remissförslag av Vägval för Skåne 

• Vägval för Skåne Underlagsrapport Metodiken 

• Vägval för Skåne Underlagsrapport Motivering 

• Förslag till yttrande TN 251215 Remiss Region Skåne - Vägval för Skåne 

• G-Tjänsteskrivelse TN 251215 Remiss Region Skåne - Vägval för Skåne 

Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2025-12-15 
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Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 

Ärendet 
Vägval för Skåne innehåller utvalda prioriterade åtgärder för framtida nationella 
transportinfrastruktursplaner utifrån principer om relevans för nationell plan, regional 
betydelse, linjering med regionala strategier och genomförbarhet. Urvalet av 
objektkandidater bygger på Skånes utvalda prioriteringar som behöver realiseras via 
nationella planer.  

Urvalet och byggordningen av objektkandidater i Vägval för Skåne är präglad av 
intentionerna bakom den regionala utvecklingsstrategin: ett flerkärnigt, sammanbundet 
och tillgängligt Skåne. Huvudkriterierna för bedömning av byggordning är därför 
kopplade till realisering av ökad tillgänglighet, givet regionala mål och utifrån ett 
systemperspektiv. Andra överväganden tar hänsyn till finansiella ramar, bidrag till 
redundans utifrån ett beredskapsperspektiv samt omvärldsfaktorer som påverkar 
transportsystemet i Skåne. 

Vägval för Skåne tar sikte på 2030 års plan ända fram till 2050-talet. Efter 2050-talet blir 
osäkerheterna större och det blir svårare att pris- och tidssätta samt ordningsbestämma 
objektkandidater.  

Förslag på Vägval för Skåne remitteras mellan november 2025 och februari 2026. 
Ambitionen är att Vägval för Skåne ska fastställas under 2026.  

Förvaltningen har i framtagandet av förslag till yttrande varit i dialog med stadskontoret 
och stadsbyggnadskontoret samt med kommunerna inom samarbetet i 
MalmöLundregionen.  

Målsättningen är att MalmöLundregionen, tillsammans med övriga tre 
kommunsamarbetshörn i Skåne samt Skånes Kommuner, ska ställa sig bakom ett 
gemensamt yttrande som är under framtagande. Detta gemensamma yttrande kommer 
att fokusera på synpunkter kring Region Skånes process och metod vid framtagandet av 
förslag till Vägval för Skåne. 

Ansvariga 
Pernilla von Strokirch  Enhetschef 
Anna Modig  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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